（业主名称） 上海市金山区市容环境卫生管理所（以下简称甲方）

（企业名称）上海奥任环境服务有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》等法律之相关规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，

经协商一致，甲乙双方为履行各自的职责、权利和义务特签订本协议。

一、服务期限

合同签订之日起至 2026年 12月 31日。

二、服务费用及付款方式

按照金山区低附加值可回收物补贴实施细则，以实际回收量结算。结算总价低于合同总

价，按结算总价结算；高于合同总价，按合同总价结算。本合同作业服务总价为(人民币)小

写 2258000元整，大写：贰佰贰拾伍万捌仟元整

三、甲方的职责、权利、义务

1.甲方的职责

按照市、区二级政府有关两网融合回收体系建设要求，认真做好区域低附加值可回收物

集散场运行服务的各项工作，指导乙方低附加值可回收物的交投、收集和暂存的实施与推进。

2．甲方的权利

（1）有对乙方在区域服务期限内的运行服务进行全程实时监管的权利。监管内容主要

包括：

a.运行作业秩序的监管；

b.作业质量与服务质量的监管；

c.运行过程安全生产的监管；

d.对乙方专业分类、挑选、破碎、切割、拆解、打包等精细分类进行监管；

e.履行经营协议中法定义务和其他规定义务的监管。